МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29 августа 2023 года                         № 110/4-ОД

Об обеспечении питанием обучающихся из многодетных семей,

обучающихся по очной форме обучения

     На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район №1192 -ОД от

14.08.2023г. «Об обеспечении питанием обучающихся из многодетных

семей, обучающихся по очной форме обучения в муниципальных

общеобразовательных организациях» п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за организацию питания обучающихся Ост Г.С.:

1.1. Организовать питание обучающихся из многодетных семей в

соответствии с Приказом от 14.08.2023 г. № 1188 «Об утверждении Порядка

организации питания обучающихся общеобразовательных организаций

муниципального образования Выселковский район» с 1 сентября 2023 года

согласно Приложения.

1.2. Провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) обучающихся, классными руководителями по организации

питания обучающихся из многодетных семей.

2. Классным руководителям 1-11 классов сформировать личное дело

каждого обучающегося, обеспечиваемого частичной компенсацией

удорожания стоимости  питания с документами:

- заявление родителей (законных представителей);

- справка, подтверждающая постановку многодетной семьи на учёт в

органах социальной защиты населения по месту жительства в соответствии с

Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ

«О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»;

- копия свидетельства о рождении или паспорта ребенка;

- копия паспорта или иного документа удостоверяющего  личность

родителя (законного представителя).

Дополнительно к перечисленным документам предоставляется копия

выписки из решения органа местного самоуправления об установлении над

ребенком опеки (попечительства) в случае необходимости. Копию

2

документа, подтверждающего родство с обучающимся, в случае не

совпадении фамилии ребенка и родителя.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Андреев А.А.

		2023-09-05T09:16:57+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью